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 Provisional per a l’emissió de vistiplau 

 Definitiva per a la incorporació al REO 

Títol de l’estudi d’opiniói: Baròmetre Sanitari de Catalunya 

Motivacions / objectius: Conèixer el grau de notorietat de la conselleria i de les accions i 
polítiques endegades durant l’any en curs; la valoració i les 
expectatives que els ciutadans tenen de la sanitat pública 
catalana;  les preferències entre els sistema públic i el privat. A 
nivell d’anàlisi, els resultats han de ser estadísticament 
significatius pel total de Catalunya i a nivell de Regió Sanitària. 

 

Pla anual: Sí 

 

A) Dades tècniques: Les característiques metodològiques són les següents: 

A.1) Enquestes quantitativesii: 

 Personal   Telefònica CATI  Internet / on-line 

 Escolliu opció: Observacions: 

A.1.1) Durada del qüestionari: de 6 a 10 minuts  

A.1.2) Grandària mostra: De 1501 a 2500 
entrevistes 

n= 2000 Ponderació Error=+2,92% 

A.1.3) Àmbit geogràfic: Catalunya  

A.1.4) Univers a entrevistar: Població general Població de més de 16 anys residents a 
Catalunya 

A.1.5) Tipus de mostreig Quotes Edat, Gènere 

A.2) Enquestes qualitativesiii: 

 Reunions de grups 

 Escolliu opció: Observacions: 

A.2.1) Núm. grups      

A.2.2) Àmbit geogràfic:      

A.2.2) Univers a entrevistar:      

A.3) Altres metodologies no incloses en els apartats anteriors 

 Especifiqueu:      
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B) Dades administratives: 

B.1) Promotor de l’estudi: 

Unitat/Direcció: CatSalut 

Departament/Altres: Unitat de Qualitat. Gerència d’Atenció Ciutadana. Subdirecció 

B.2) Executor de l’estudi: A determinar 

 B.2.1) Dades provisionals B.2.2) Dades definitives 

Direcció i disseny: CatSalut - CEO CatSalut - CEO 

Treball de camp i informe descriptiu de resultats: 

Personal:          

Telefònic: A determinar Instituto Dym, Investigaciones y Ases. 
Economico en Distribución, Mercados y 
Ventas, SA 

Internet / on-line:         

Reunions de grups:         

Altres metodologies         

Anàlisis i informe de 
resultats addicional 

CatSalut - CEO CatSalut - CEO 

Altres (especifiqueu):         

B.3) Cost de l’estudi: Inclòs en el conveni marc 

 B.3.1) Dades provisionals  B.3.2) Dades definitives 

Direcció i disseny: -, -- € (IVA no inclòs)    -, -- € (IVA no inclòs)    

Treball de camp i informe descriptiu de resultats: 

Personal: -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Telefònic: -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Internet / on-line: -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Reunions de grups: -,--. € (IVA no inclòs)    -,--. € (IVA no inclòs)    

Altres metodologies -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Anàlisis i informe de 
resultats addicional 

-,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    

Altres (especifiqueu): -,-- € (IVA no inclòs)    -,-- € (IVA no inclòs)    
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C) Calendari: 

 previsió d’execució dels treballs: calendari final d’execució: 

Treball de camp: 11/11/2015 18/11/2015 11/11/2015 18/12/2015 

Lliurament de resultats: Novembre 2015 Novembre 2015 

Presentació resultats:         

Observacions:  

 

D) Documentació que s’adjunta: 

Qüestionari: Definitiu 

Altres (especifiqueu): Informe de resultats i taules estadístiques 

 

 

 

 

                                                      

i Tenen la condició d’estudis d’opinió segons l’article 2 de la Llei 6/2007, del 17 de juliol, del Centre d’Estudis d’Opinió (LCEO): a) les enquestes electorals que 

pregunten sobre la intenció de vot o sobre la valoració dels líders i dels partits polítics, i també els estudis postelectorals. (Són exclusives del CEO segons l’art 3 
b) LCEO) i b) Els treballs que tenen per objecte l’anàlisi de les actituds i les opinions de la societat de Catalunya, l’avaluació i el seguiment de polítiques o 
serveis de la Generalitat, i altres treballs que siguin rellevants per a l’acció del Govern. 

ii
 Enquestes quantitatives: Són aquelles en les que l’opinió de les persones enquestades es recull mitjançant un qüestionari estructurat a una mostra 

representativa del total de la població que es vol estudia  (art. 12 a) del Decret 14/2010, de 9 de febrer, d’organització i funcionament del Centre d’Estudis 
d’Opinió i del Registre d’Estudis d’Opinió (RCEO)). 

iii Enquestes qualitatives: Són aquelles en les que l’opinió de les persones enquestades es recull mitjançant converses amb un moderador o moderadora a una 

selecció de persones que no ha de ser necessàriament representativa del conjunt de la població (art. 12 b) RCEO). 
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

Regió Sanitària. 
B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

2000
2000

100
100,0

0
0,0

Regió Sanitària de Barcelona 
Nord

522 26,1 26,1

Consorci Sanitari de Barcelona 449 22,5 48,6
Regió Sanitària de Barcelona 
Sud

353 17,7 66,2

Girona 221 11,1 77,3
Tarragona 155 7,8 85,1
Catalunya Central 135 6,8 91,8
Lleida 96 4,8 96,6
Terres de l'Ebre 49 2,5 99,1
Alt Pirineu i Aran 18 0,9 100,0
Q1. Estic parlant amb un home  o una dona? (Preguntada a  l'enquesta) 
Home 975 48,8 48,8
Dona 1025 51,2 100,0
Q2. Digui'm la seva edat, si  us plau. (Preguntada a  l'enquesta) 
De 16 a 44 anys 945 47,2 47,2
De 45 a 64 anys 624 31,2 78,5
65 anys o més 431 21,5 100,0
Prefereix que li faci les  preguntes en català o en  castellà?  
Català 901 45,1 45,1
Castellà 837 41,9 86,9
Li és indiferent 262 13,1 100,0
P1. Sap vostè quin és  l'organisme responsable de  l'assistència sanitària  pública a Catalunya? 
Servei Català de la Salut 
(CatSalut)

794 39,7 39,7

Departament de Salut 153 7,6 47,4
Institut Català de la salut 
(ICS)

633 31,7 79,0

Ministerio de Sanidad y 
Consumo

51 2,5 81,6

No ho sap 363 18,1 99,7
No contesta 6 0,3 100,0
P2. Com es considera vostè  d'informat/ada de les  actuacions del Departament de  Salut (recomanacions,  campanya, informacions  generals,
...)?  
[1] Molt 120 6,0 6,0
[2] Bastant 568 28,4 34,4
[3] Poc 885 44,3 78,7
[4] Gens 402 20,1 98,8
No ho sap 16 0,8 99,6
No contesta 9 0,4 100,0
 
Mitjana 2,79
Desviació típica 0,83
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P3. Ens pot dir una acció  concreta que estigui fent el  Departament de Salut en  aquest moments? 
Campanya vacunació grip comú 231 11,6 11,6
Campanyes vacunacions 63 3,1 14,7
Prevenció de càncer de colon 33 1,6 16,3
Campanya prevenció del càncer 
de pit

26 1,3 17,6

Retallades 25 1,3 18,9
Medicina preventiva, controls 15 0,8 19,6
Campanyes de suport a la 
investigació

13 0,7 20,3

Campanya antitabac 11 0,5 20,8
Prevenció d'alguns tipus de 
càncer

11 0,5 21,4

Campanya donació de sang 10 0,5 21,9
Llistes d'espera 6 0,3 22,1
Informatització del sistema 6 0,3 22,4
Prevenció dels ictus / atacs 
de cor

6 0,3 22,7

La Marató 5 0,2 23,0
Ajudes a persones necessitades 4 0,2 23,2
Campanya contra l'alcohol 3 0,1 23,3
Ajudes a la gent gran 3 0,1 23,5
Temes relacionats amb 
urgències

2 0,1 23,5

Sanitat Respon: consultes i 
cites per telèfon o Internet

2 0,1 23,6

Privatització / Centres 
concertats

2 0,1 23,7

Campanya informativa sobre el 
sexe pels adolescents

2 0,1 23,8

Campanya contra l'obesitat 
infantil

2 0,1 23,9

Canvis en el nivell de 
cobertura i prestacions

2 0,1 24,0

Ampliació/millores hospitals 2 0,1 24,1
Ampliació/millores centres 
d'atenció primària

1 0,0 24,1

Campanya contra la violència 
de gènere

1 0,0 24,1

Campanyes per a una correcta 
alimentació

1 0,1 24,2

Res/Cap 18 0,9 25,1
Altres 45 2,3 27,4
No ho sap 1432 71,6 98,9
No contesta 21 1,1 100,0
P26. Que li sembla que el  Departament de Salut posi a  l'abast de la ciutadania, la  informació de  cada centre  sanitari sobre aspectes com  la 
qualitat dels serveis, la  satisfacció, les llistes  d'espera,... etc? 
[1] Molt bé 717 35,8 35,8
[2] Bé 886 44,3 80,1
[3] Ni bé ni malament 203 10,2 90,3
[4] Malament 109 5,4 95,7
[5] Molt malament 49 2,5 98,2
No coneix la mesura 5 0,3 98,5
No ho sap 14 0,7 99,1
No contesta 17 0,9 100,0

Mitjana 1,92
Desviació típica 0,95
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P4. En la seva opinió,  l'assistència sanitària a  Catalunya és....? 
[1] Molt bona 236 11,8 11,8
[2] Bona 809 40,5 52,3
[3] Normal 641 32,0 84,3
[4] Dolenta 233 11,7 96,0
[5] Molt dolenta 68 3,4 99,4
No ho sap 9 0,5 99,8
No contesta 4 0,2 100,0

Mitjana 2,54
Desviació típica 0,96
P5. Durant l'últim any ha  necessitat assistència en un  centre sanitari públic de  fora de Catalunya?  
Sí 111 5,5 5,5
No 1887 94,4 99,9
No ho sap 2 0,1 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
P5a. Em podria dir quin  document va utilitzar per  identificar-se? 
B: L'ha necessitat M Pond    
B: L'ha necessitat M Real

111
107

5,5
5,3

0
0,0

La targeta sanitària 76 68,7 68,7
La cartilla de la Seguretat 
Social

12 11,3 80,0

Totes dues 5 4,4 84,4
Altres 15 13,6 98,0
No ho sap/No ho recorda 2 1,4 99,4
No contesta 1 0,6 100,0
P6. En la seva opinió,  l'assistència sanitària a  Catalunya respecte a d'altres  comunitats autònomes és  millor, igual o pitjor? 
B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

2000
2000

100
100,0

0
0,0

[1] Millor 412 20,6 20,6
[2] Igual 545 27,2 47,8
[3] Pitjor 146 7,3 55,2
No ho sap 883 44,2 99,3
No contesta 14 0,7 100,0
 
Mitjana 1,76
Desviació típica 0,67
P7. Valori l'atenció  sanitària sabent que 0 vol  dir molt dolenta i 10 molt  bona. 
[0] Molt dolenta 26 1,3 1,3
[1] 12 0,6 1,9
[2] 16 0,8 2,7
[3] 28 1,4 4,1
[4] 77 3,8 7,9
[5] 282 14,1 22,0
[6] 310 15,5 37,5
[7] 461 23,1 60,6
[8] 484 24,2 84,8
[9] 120 6,0 90,8
[10] Molt bona 161 8,1 98,9
No ho sap 18 0,9 99,8
No contesta 5 0,2 100,0

Mitjana 6,83
Desviació típica 1,89
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P8a. I amb independència que  hagi o no anat, ens agradaria  que valorés els següents  serveis sanitaris de  Catalunya en una escala de 0  a 10
on 0 és molt dolenta i  10 molt bona. L'atenció  primària (consultes de  medicina general i pediatria) 
[0] Molt dolenta 15 0,7 0,7
[1] 6 0,3 1,0
[2] 13 0,7 1,7
[3] 25 1,3 2,9
[4] 57 2,9 5,8
[5] 248 12,4 18,2
[6] 286 14,3 32,5
[7] 390 19,5 52,0
[8] 481 24,0 76,1
[9] 209 10,5 86,5
[10] Molt bona 225 11,3 97,8
No ho sap 39 1,9 99,7
No contesta 5 0,3 100,0

Mitjana 7,16
Desviació típica 1,86
P8b. L'atenció especialitzada  (consultes d'especialistes) 
[0] Molt dolenta 48 2,4 2,4
[1] 15 0,8 3,2
[2] 23 1,2 4,3
[3] 60 3,0 7,3
[4] 106 5,3 12,6
[5] 227 11,4 24,0
[6] 269 13,5 37,4
[7] 428 21,4 58,9
[8] 424 21,2 80,0
[9] 141 7,0 87,1
[10] Molt bona 190 9,5 96,6
No ho sap 61 3,0 99,6
No contesta 8 0,4 100,0

Mitjana 6,71
Desviació típica 2,17
P8c. L'atenció hospitalària  (ingrés) 
[0] Molt dolenta 35 1,8 1,8
[1] 6 0,3 2,1
[2] 23 1,1 3,2
[3] 51 2,5 5,8
[4] 80 4,0 9,8
[5] 209 10,5 20,2
[6] 252 12,6 32,8
[7] 365 18,2 51,0
[8] 420 21,0 72,1
[9] 162 8,1 80,2
[10] Molt bona 199 9,9 90,1
No ho sap 191 9,6 99,7
No contesta 7 0,3 100,0

Mitjana 6,90
Desviació típica 2,11
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P8d. L'atenció a urgències. 
[0] Molt dolenta 86 4,3 4,3
[1] 26 1,3 5,6
[2] 57 2,9 8,4
[3] 102 5,1 13,5
[4] 163 8,2 21,7
[5] 342 17,1 38,8
[6] 309 15,5 54,2
[7] 287 14,3 68,6
[8] 306 15,3 83,9
[9] 106 5,3 89,2
[10] Molt bona 161 8,1 97,3
No ho sap 50 2,5 99,7
No contesta 5 0,3 100,0

Mitjana 6,01
Desviació típica 2,44
P9. Vostè diria que  l'assistència sanitària a  Catalunya és millor, igual o  pitjor que la de fa un any?  
[1] Millor 220 11,0 11,0
[2] Igual 934 46,7 57,7
[3] Pitjor 706 35,3 93,0
No ho sap 131 6,6 99,6
No contesta 8 0,4 100,0

Mitjana 2,26
Desviació típica 0,66
P10. D'aquí a un any, vostè  creu que l'assistència  sanitària a Catalunya serà  millor, igual o pitjor?  
[1] Millor 572 28,6 28,6
[2] Igual 639 31,9 60,5
[3] Pitjor 497 24,8 85,4
No ho sap 283 14,1 99,5
No contesta 10 0,5 100,0

Mitjana 1,96
Desviació típica 0,79
P11. Em podria dir si vostè  té contractada algun tipus  d'assegurança privada  d'assistència sanitària? 
Sí 581 29,1 29,1
No 1405 70,3 99,3
No ho sap 10 0,5 99,8
No contesta 3 0,2 100,0
P11a. Indiqui, si us plau, si  es correspon amb alguna de  les assegurances següents: 
B: Té asseg privada M Pond   
B: Té asseg privada M Real

581
562

29,1
28,1

0
0,0

Mútua sanitària de l'Estat 
acollida a assegurament 
privat (MUFACE, ISFAS, etc)

24 4,2 4,2

Assegurança mèdica privada 
pagada per l'empresa

76 13,1 17,3

Assegurança mèdica privada 
pagada per vostè mateix 
(SANITAS, ADESLAS, DKV)

437 75,2 92,5

Altres 38 6,5 99,0
No ho sap 1 0,1 99,1
No contesta 5 0,9 100,0
P12. En general, quan vostè o  algun dels membres de la seva  llar han d'utilitzar un  servei sanitari, a quin tipus  de centre acudeixen 
normalment? 
B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

2000
2000

100
100,0

0
0,0

A un centre públic 1381 69,1 69,1
A un centre privat 213 10,7 79,7
Depèn 403 20,1 99,9
No ho sap 2 0,1 100,0
No contesta 0 0,0 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P12a. De què depèn? 
B: Depèn M Pond              
B: Depèn M Real

403
380

20,1
19,0

0
0,0

De la gravetat de la malaltia 184 45,5 45,5
Del temps d'espera 46 11,5 57,1
Per especialistes va a privada 30 7,4 64,5
Depèn de l'especialitat 22 5,6 70,1
Hi ha membres de la llar que 
van a la pública i d'altres a 
la privada

22 5,5 75,6

Depèn del tractament o les 
proves a realitzar

19 4,8 80,4

Per urgències va a la pública 11 2,8 83,1
De la proximitat d'un centre 
o d'un altre

11 2,7 85,8

Per urgències va a la privada 7 1,7 87,6
Del quadre mèdic 6 1,4 89,0
Si és un accident laboral va 
a la mútua privada de 
l'empresa

5 1,2 90,1

De si l'assegurança privada 
cobreix el tractament

5 1,1 91,3

Depèn de temes econòmics 5 1,1 92,4
Depèn de l'atenció rebuda 2 0,5 92,9
Per agafar la baixa va al 
públic

2 0,4 93,3

De si volen una segona opinió 1 0,2 93,5
Per visites a pediatria va al 
privat

0 0,1 93,6

Altres 16 3,9 97,5
No ho sap 6 1,4 98,9
No contesta 4 1,1 100,0
P13. I si pogués triar i  vostè o algun membre de la  seva família patís una  malaltia greu a on aniria: a  un servei sanitari públic o a  un privat? 
B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

2000
2000

100
100,0

0
0,0

Servei sanitari públic 1146 57,3 57,3
Servei sanitari privat 439 21,9 79,2
Ambdós / indiferent 368 18,4 97,6
No ho sap 36 1,8 99,4
No contesta 11 0,6 100,0
P14. A Catalunya, en general,  considera vostè que  l'assistència sanitària  pública en comparació amb la   privada és millor, igual o  pitjor? 
[1] Millor 546 27,3 27,3
[2] Igual 636 31,8 59,1
[3] Pitjor 518 25,9 85,0
No ho sap 269 13,4 98,4
No contesta 31 1,6 100,0

Mitjana 1,98
Desviació típica 0,79
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P15. Valori l'atenció  sanitària pública sabent que  0 vol dir molt dolenta i 10  molt bona. 
[0] Molt dolenta 23 1,2 1,2
[1] 2 0,1 1,3
[2] 17 0,9 2,2
[3] 41 2,0 4,2
[4] 80 4,0 8,2
[5] 292 14,6 22,8
[6] 294 14,7 37,5
[7] 475 23,8 61,3
[8] 476 23,8 85,1
[9] 137 6,9 92,0
[10] Molt bona 156 7,8 99,8
No ho sap 4 0,2 100,0
No contesta 1 0,0 100,0

Mitjana 6,83
Desviació típica 1,86
P16. Ara valori l'atenció  sanitària privada sabent que  0 vol dir molt dolenta i 10  molt bona. 
[0] Molt dolenta 18 0,9 0,9
[1] 3 0,2 1,0
[2] 6 0,3 1,3
[3] 13 0,7 2,0
[4] 22 1,1 3,1
[5] 121 6,1 9,1
[6] 186 9,3 18,4
[7] 316 15,8 34,2
[8] 436 21,8 56,1
[9] 203 10,2 66,2
[10] Molt bona 152 7,6 73,8
No ho sap 515 25,8 99,6
No contesta 8 0,4 100,0

Mitjana 7,39
Desviació típica 1,76
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total Mostra ponderada
Total Mostra real

2000
2000

100 100

P17. Em podria dir si en el  darrer any ha anat, com a  pacient, a algun dels centres  sanitaris que li llegiré a  continuació? 
A un Centre d'Atenció 
Primària o medicina general 
(consultes de medicina 
general i pediatria)

1516 75,8

A un especialista (consultes 
especialistes)

1158 57,9

A un hospital (ingrés) 382 19,1
A un servei d'urgències 908 45,4
Altres 12 0,6
No ha anat 218 10,9
No ho sap 2 0,1
No contesta 0 0,0
P17a. M'ha dit més d'un  centre, em podria especificar  quin ha estat l'últim? 
B: Més d'un centre M Pond   
B: Més d'un centre M Real

1323
1299

66,1
65,0

0
0,0

Un Centre d'Atenció Primària 
o medicina general (consultes 
de medicina general i 
pediatria)

511 38,6 38,6

L'especialista  (consultes 
especialistes)

439 33,2 71,8

Un servei d'urgències 234 17,7 89,5
L'hospital (ingrés) 126 9,5 99,0
Altres 8 0,6 99,7
No ho sap 3 0,2 99,9
No contesta 2 0,1 100,0
P17b. I en relació a aquest  centre sanitari que ha anat,  em podria indicar si era de  titularitat pública o privada? 
B: Ha anat M Pond             
B: Ha anat M Real

1780
1766

89
88,3

0
0,0

Centre públic 1515 85,1 85,1
Centre privat 251 14,1 99,2
No ho sap 8 0,5 99,6
No contesta 6 0,4 100,0
P18a. Per la seva experiència  personal voldríem que valorés  els següents aspectes de  l'assistència sanitària en  referència a l'últim servei 
que vostè ha fet servir:  valorar de 0 a 10 sabent que  0 significa molt  insatisfactori i el 10 molt  satisfactori. La proximitat  al centre. 
B: Total entrevistes M Pond 
B: Total entrevistes M Real

2000
2000

100
100,0

0
0,0

[0] Molt insatisfactori 14 0,7 0,7
[1] 5 0,3 0,9
[2] 10 0,5 1,4
[3] 16 0,8 2,2
[4] 35 1,7 4,0
[5] 138 6,9 10,9
[6] 148 7,4 18,3
[7] 282 14,1 32,4
[8] 453 22,6 55,0
[9] 342 17,1 72,1
[10] Molt satisfactori 524 26,2 98,3
No procedeix 26 1,3 99,6
No ho sap 8 0,4 100,0
No contesta 1 0,0 100,0

Mitjana 7,99
Desviació típica 1,88
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P18b. L'horari d'atenció del  centre. 
[0] Molt insatisfactori 14 0,7 0,7
[1] 4 0,2 0,9
[2] 15 0,7 1,6
[3] 29 1,4 3,1
[4] 46 2,3 5,4
[5] 166 8,3 13,7
[6] 204 10,2 23,8
[7] 293 14,6 38,5
[8] 529 26,4 64,9
[9] 276 13,8 78,7
[10] Molt satisfactori 369 18,5 97,2
No procedeix 30 1,5 98,7
No ho sap 25 1,2 99,9
No contesta 2 0,1 100,0

Mitjana 7,62
Desviació típica 1,92
P18c. La facilitat per  aconseguir cita o visita. 
[0] Molt insatisfactori 59 2,9 2,9
[1] 18 0,9 3,8
[2] 30 1,5 5,3
[3] 71 3,5 8,9
[4] 97 4,9 13,7
[5] 210 10,5 24,2
[6] 208 10,4 34,6
[7] 270 13,5 48,1
[8] 383 19,2 67,3
[9] 252 12,6 79,9
[10] Molt satisfactori 349 17,5 97,3
No procedeix 37 1,8 99,2
No ho sap 12 0,6 99,8
No contesta 5 0,2 100,0

Mitjana 7,03
Desviació típica 2,47
P18d. Temps d'espera per a  entrar a la consulta. 
[0] Molt insatisfactori 88 4,4 4,4
[1] 24 1,2 5,6
[2] 50 2,5 8,1
[3] 77 3,9 12,0
[4] 137 6,9 18,8
[5] 271 13,6 32,4
[6] 250 12,5 44,9
[7] 319 16,0 60,9
[8] 340 17,0 77,9
[9] 205 10,2 88,1
[10] Molt satisfactori 199 10,0 98,1
No procedeix 29 1,5 99,5
No ho sap 7 0,4 99,9
No contesta 2 0,1 100,0

Mitjana 6,40
Desviació típica 2,52
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P18e. El tracte rebut per  part del personal sanitari. 
[0] Molt insatisfactori 6 0,3 0,3
[1] 4 0,2 0,5
[2] 4 0,2 0,7
[3] 14 0,7 1,4
[4] 21 1,1 2,5
[5] 83 4,1 6,6
[6] 119 5,9 12,5
[7] 289 14,5 27,0
[8] 523 26,2 53,2
[9] 379 18,9 72,1
[10] Molt satisfactori 530 26,5 98,6
No procedeix 23 1,2 99,7
No ho sap 4 0,2 100,0
No contesta 1 0,0 100,0

Mitjana 8,21
Desviació típica 1,65
P18f. El temps de dedicació  dels metges als malalts. 
[0] Molt insatisfactori 24 1,2 1,2
[1] 7 0,3 1,6
[2] 28 1,4 3,0
[3] 48 2,4 5,4
[4] 81 4,0 9,4
